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The Hour of Code er en global bevægelse, der
introducerer millioner af studerende verden over, til
datalogi, inspirerer børn til at lære mere, fjerner
stereotyper og efterlader deltagere stærkere.

Selvom Hour of Code-events normalt bliver afholdt i klasseværelser og på andre
arrangementer rundt om i verdenen, behøver I ikke at være sammen fysisk for at have det
sjovt. Du kan afholde et online Hour of Code, ved at bruge disse råd.

Start sammen op med et virtuelt online kickoff-event, for at få deltagerne begejstrede. Der er
flere måder som du kan starte dit arrangement på, for at få eleverne til at engagere sig.

Inviter en gæstetaler
Frivillige står klar til at hjælpe! Du skal blot bruge vores frivillige kort til finde gæster, der
tilbyder at besøge dit event online. De fleste er villige til at dele deres erfaringer med
datalogi og teknologi, for at hjælpe med at inspirere dine studerende.

Inspirerende videoer
Vis deltagerne en af vores inspirerende videoer, der indeholder rollemodeller i rigtige
karrierer, der bruge datalogi. Mange videoer er mindre end 5 minutter, og indeholder
inspiration fra berømtheder som dine elever vil genkende.

Diskuter CS
Gør din begivenhed til en dybere forståelse for computervidenskab, ved at overveje
teknologiens indvirkning på samfundet og vores hverdag. Spørg studerende vejledende
spørgsmål, og gør begyndelsen af din begivenhed til en interaktiv diskussion.

Hvad skal forberedes på forhånd
Vælg og test din virtuelle begivenhedsplatform. Du er sikkert bekendt med platforme
som Cisco Webex, Google Meet, Microsoft Teams, Skype eller Zoom. Gør dig bekendt med
din valgte platform, test dens muligheder, og kør gennem din dagsorden før din eventdato.
Overvej, om du vil tillade noget interaktivitet, potentielt gennem afstemninger, spørgsmål og
svar eller modereret chat.

Planlæg, hvordan eleverne kan deltage. Det kan være nyttigt for dig at bestemme 1-3
timers kodeaktivitetsmuligheder, som de kan vælge imellem på forhånd. Dette giver dig
mulighed for at vælge aktiviteter, der passer bedst til deres klassetrin og være bedre
forberedt til at yde assistance, hvis eleverne støder på spørgsmål.



Selvledt
Efter dit kickoff, kan du få eleverne til at forlade videokonferencen, for selvstændigt at
arbejde på deres Hour of Code aktiviteter, i stedet for at være sammen. Dette giver eleverne
mulighed for at fordybe sig i deres egne projekter og få en stærkere forståelse af
CS-koncepterne.

Sammen online
Hvis du foretrækker, at dine deltagere bliver på det samme videoopkald under hele forløbet
af dit arrangement. Bemærk venligst at de skal have to vinduer åbne hele tiden - et til
videokonferencen og det andet så eleverne kan arbejde med deres aktivitet.

Sammen med forældre
For elever, der er 4. klasse og yngre, kan du overveje at opmuntre deres forældre til at være
vært i en time med kodning derhjemme. Du kan støtte dem med anbefalede vejledninger
samt denne nyttige vejledning til forældre.

Hvad skal forberedes på forhånd (fortsat)
Vælg en frivillig. Du kan finde en frivillig, der passer til dine behov, ved at besøge vores kort
over frivillige. Mange er tilgængelige for fjerndeltagelse og er glade for at fortælle om deres
erfaring inden for datalogi, hvordan teknologi påvirker deres roller, eller blot for at hjælpe dig
med fejlfinding af studerendes spørgsmål.

Festforsyninger. Tag et kig nedenfor for ideer til at fejre din virtuelle Hour of Code. Nogle
kan kræve, at du forbereder dig på forhånd, såsom at oprette certifikator for gennemførelse
for alle dine deltagere.

Fejr det sammen!
På samme måde som du startede begivenheden, så kom sammen bagefter for at fejre. Her
er ideer til at gøre din virtuelle fest unik:

● Tillad eleverne at dele de afsluttede projekter med klassen. Hvis din
konferenceplatform tillader det, kan du endda opfordre eleverne til at tage et
skærmbillede af deres projekter og indstille det som deres virtuelle baggrund.

● Diskuter læring: Hvad har de lært om datalogi eller teknologi? Hvad gjorde de, da
de løb ind i et problem og hvordan løste de det?

● Opret og del certifikater til dine deltagere
● Del billeder og videoer af din virtuelle Hour of Code på sociale medier. Brug

#HourOfCode og @codeorg, så vi også kan fremhæve din succes.

Fortsæt med at lære – gå videre end Hour of Code
Fortsæt med at lære i online klasse
Find de bedste læringsressourcer til dit klasseværelse på code.org/educate. Eller få dine
elever til at fortsætte selvstændigt med Code.orgs online læringsklasse- eller platform, hvor
du kan spore elevernes fremskridt, mens de lærer i deres eget tempo.



Udvid datalogi på din skole eller område
Besøg code.org/yourschool for at lære, hvordan du bringer en komplet K-12 datalogi på dit
skoleforløb og faglig udvikling, til din skole eller distrikt. Tilskynd eller opfordre
folkeskolelærere til at finde gratis, endags lokale workshops på code.org/k5.

Hjælp med at fjerne politiske forhindringer til datalogi
Code.org og dets partnere arbejder på at ændre politikker på føderalt, statsligt og lokalt plan,
for at øge adgangen til datalogi for alle studerende. Lær om datalogi, hvad der sker i dit
område, og hvordan du kan hjælpe på advocacy.code.org.

"Jeg udfordrer piger i hvert land, til at markere i deres kalendere, datoen for at lære Hour of
Code." 7-13 december 2020.

Malala Yousafzai Nobels fredsprisvinder Start på HourofCode.com
The Hour of Code er organiseret af Code.org, som er en offentlig non-profit dedikeret til at
udvide adgangen til datalogi og øge deltagelse af kvinder og underrepræsenterede af anden
etnisk baggrund. Hour of Code fejres under den årlige Computer Science Education Week i
december. Code.org®, CODE-logoet og Hour of Code™ er varemærker tilhørende
Code.org.

Tager Hour of Code en hel time?
Mange studerende vil være i stand til at afslutte deres aktiviteter på mindre end en time, og
det er okay. Studerende kan fortsætte med at prøve nye selvstudier, mens andre elever
fuldfører deres aktivitet.

Skal alle elever lave den samme aktivitet?
For en virtuel indstilling anbefaler vi, at du forudbestemmer 1-3 aktiviteter, som dine elever
kan prøve. Dette giver dig mulighed for at vælge aktiviteter, der passer bedst til deres
klassetrin, og gør dig mere fortrolighed med vejledningerne, hvis der opstår spørgsmål i
løbet af arrangementet. Der er dog ingen krav om, at hver elev skal lave den samme
aktivitet.

Kan jeg lave en Hour of Code, men ikke under Computer Science Education Week?
Du kan lave en Hour of Code-aktivitet eller være vært for en Hour of Code-begivenhed, når
du vil. Du behøver ikke engang at gøre det i december! Hour of Code er en fantastisk
lærerig oplevelse når som helst på året. Du behøver ikke at registrere dit arrangement. Det
eneste du skal gøre er at komme i gang.

Hvorfor datalogi?
Alle studerende skal have mulighed for at lære datalogi. Det hjælper med at pleje
problemløsningsevner, logik og kreativitet. Ved at starte tidligt, vil eleverne have et grundlag
for succes i enhver karrierevej i det 21. århundrede. Se mere statistik her.

Jeg ved ikke noget om kodning. Kan jeg stadig være vært for en begivenhed?



Selvfølgelig. Hour of Code-aktiviteter er selv-guidede. Alt du skal gøre er at prøve vores
nuværende vejledninger, vælge den vejledning som du ønsker og vælg en time - så tager vi
os af resten. Vi har også muligheder for alle aldre og erfaringsniveauer, fra børnehave og
opefter. Begynd at planlægge dit arrangement, ved at læse vores online vejledninger.

Hvilke enheder skal jeg bruge til mine elever?
Code.org-aktiviteter fungerer på alle enheder og browsere. Tekniske behov for
ikke-Code.org-aktiviteter, kan findes på code.org/learn i den specifikke aktivitets beskrivelse.
Glem ikke, at vi også tilbyder frakoblet-aktiviteter, hvis der er studerende, der arbejder uden
internetadgang eller enheder.

Skal eleverne logge på med en konto?
Nej. Absolut ingen tilmelding eller login er påkrævet, for at studerende kan prøve Hour of
Code. Tilmelding til Hour of Code opretter IKKE automatisk en Code.org-konto.

Hvor meget kan man lære på en time?
Målet med Hour of Code, er ikke at lære nogen at blive en ekspert datalog på en time. En
time er kun nok til at lære, at datalogi er sjovt og kreativt, og at det er tilgængeligt i alle aldre,
for alle elever, uanset baggrund. Som et resultat bruger millioner af lærere og studerende
mere end en time, for at lære en hel dag eller en hel uge eller længere, og mange af disse
studerende fortsætter med at tilmelde sig et helt kursus eller endda et akademisk fag.

Frem for alt, hvad alle deltagere kan lære på en time er, at vi kan gøre det.


